
 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

Периодическое печатное средство массовой информации 

 

«СБОРНИК НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ 

АКТОВ ПОГАРСКОГО РАЙОНА» 

 
Данный выпуск является дополнительным 

Распространяется бесплатно 

13 / 2023 

24   апреля 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГАР 

 

 



2 

 

 

 
Содержание: 

 

Повестка дня (проект) 60-го очередного заседания Погарского районного 

Совета народных депутатов……………………………………………………………………….3 

 

Решение Совета народных депутатов поселка Погар от 14.02.2023. № 4-129 «О внесении 

изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории 

Погарского городского поселения Погарского района Брянской области»…………………….4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

   
 

 

  



3 

 

 

 27 апреля 2023 года в 11.00 часов в зале заседаний администрации 

Погарского района состоится 60-ое очередное заседание Погарского 

районного Совета народных депутатов 6-го созыва. 
 

                                                       ПОВЕСТКА ДНЯ (проект) 

60-го очередного заседания Погарского районного 

Совета народных депутатов  

 

     1. Об отчёте главы администрации Погарского района о результатах своей 

деятельности и деятельности администрации Погарского района за 2022 год. 

     2. О внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных 

депутатов от 23.12.2022г. №6-279 «О бюджете Погарского муниципального 

района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов». 

     3. О внесении изменений и дополнений в Положение «О публичных 

слушаниях в Погарском районе». 

     4. О награждении Почётной грамотой Погарского районного Совета 

народных депутатов и администрации Погарского района. 

 

 

Глава Погарского района                                                                    Г.В. Агеенко                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПОГАР 

ПОГАРСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от    14.02.2023г. № 4-129                  

пгт Погар 

 

О внесении изменений в Генеральный план 

и Правила землепользования и застройки 

территории Погарского городского поселения 

Погарского района Брянской области 

 

 В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   

Постановление Правительства Брянской области от 23.05.2022 № 206-п, 

Постановление Правительства Брянской области от 06.02.2023 № 49-п 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и 

застройки территории Погарского городского поселения Погарского района 

Брянской области. 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить 

на официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава поселка Погар                                                                             С.В. Сучкова 

 

 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Периодическое печатное средство массовой информации  

«Сборник нормативных правовых актов Погарского района»  

 

Официальное периодическое печатное средство массовой информации, предназначенное 

для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

Погарского района, обсуждения проектов муниципальных правовых актов, доведения до 

сведения жителей Погарского района иной официальной информации 

 

Учредитель - Погарский районный Совет народных депутатов 

 

Издатель, распространитель и собственник имущества редакции -  администрация 

Погарского муниципального района Брянской области 

 

Главный редактор – Е.С. Сафроненко 

 

Адрес редакции, издателя, типографии: 243550, Брянская область, пгт. Погар, ул. Ленина, 

д. 1 

 

Тираж: 50 экземпляров. 

 

 


